
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 26 października 2021 r. 

 NR XXXV/228/2021 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2021 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 212, 235, 236, 
237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co 
następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2021, 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 stycznia 2021r.,    Zarządzeniem Nr 116.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXIX/180/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 11 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 120.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 25 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXX/183/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 23 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 129.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XXXI/194/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 28 kwietnia 2021r.,   Zarządzeniem Nr 136.2021 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 31 maja 2021r., Uchwałą Nr XXXII/199/2021 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 08 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 137.2021 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 22 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 28 lipca 2021r.,   Zarządzeniem Nr 142.2021 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 19 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XXXIV/225/2021 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 21 września 2021r., Zarządzeniem Nr 146.2021 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 30 września 2021r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 533 575,91 zł do kwoty 31 154 965,36 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 533 575,91 zł do kwoty 30 240 733,36 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 1



010 01095 2010  171 882,46 468 189,97 
750 75011 2010  8 815,00 56 410,00 
750 75056 2010  12 000,00 19 787,00 
756 75616 0340  50 000,00 411 290,00 
756 75616 0360  30 000,00 45 000,00 
801 80153 2010 285,97  62 303,76 
852 85215 2010  20,00 250,00 
852 85216 2030  22 794,00 98 234,00 
852 85219 2030  8 477,42 60 989,03 
855 85501 2060  140 000,00 5 770 000,00 
855 85502 2010  87 450,00 3 014 450,00 
855 85513 2010  2 423,00 60 173,00 
900 90095 0970 23 000,00  0,00 
900 90095 2460  23 000,00 23 000,00 

4. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

010 01095 2010  171 882,46 
750 75011 2010  8 815,00 
750 75056 2010  12 000,00 
801 80153 2010 285,97  
852 85215 2010  20,00 
855 85501 2060  140 000,00 
855 85502 2010  87 450,00 
855 85513 2010  2 423,00 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 533 575,91 zł  do kwoty  33 446 111,20 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 401 075,91 zł  do kwoty 29 063 671,27 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 132 500,00 zł  do kwoty 4 382 439,93 zł. 

8. W § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej  wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego zmniejszono o kwotę 1 320,77 zł do kwoty 416 658,77 zł. 

9. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

010 01095 4010  2 767,80 7 623,99 
010 01095 4110  475,79 1 310,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 2



010 01095 4120  67,81 186,79 
010 01095 4300  58,84 58,84 
010 01095 4430  168 512,22 459 009,78 
600 60014 6300  1 320,77 229 741,77 
600 60016 4300  20 000,00 195 975,00 
600 60016 6050  21 262,63 745 622,98 
750 75011 4010  7 367,00 50 109,72 
750 75011 4110  1 267,00 8 105,00 
750 75011 4120  181,00 1 156,00 
750 75023 4100 10 000,00  42 200,00 
750 75023 4210  10 000,00 97 000,00 
750 75056 3040  12 000,00 12 000,00 
754 75412 6230  37 416,60 48 416,60 
754 75495 4190 1 000,00  0,00 
754 75495 4210  1 000,00 2 000,00 
801 80101 3020 2 280,00  242 796,00 
801 80101 4010  126 761,00 4 108 235,00 
801 80101 4120 13 000,00  92 269,00 
801 80101 4210 13 615,00  206 685,00 
801 80101 4240 1 100,00  9 200,00 
801 80101 4270 5 000,00  8 253,00 
801 80101 4280 600,00  2 060,00 
801 80101 4300 2 500,00  89 824,00 
801 80101 4360 150,00  3 150,00 
801 80101 4520 2 808,00  7 128,00 
801 80101 4700 200,00  0,00 
801 80101 4710 7 500,00  3 500,00 
801 80101 6050  57 000,00 573 359,02 
801 80101 6060  15 500,00 28 500,00 
801 80146 4210 500,00  1 000,00 
801 80146 4300 8 000,00  3 971,00 
801 80146 4700 10 633,00  12 998,00 
801 80150 3020 809,00  26 434,00 
801 80150 4010 93 362,00  343 422,00 
801 80150 4110 18 440,00  66 935,00 
801 80150 4120 2 695,00  9 337,00 
801 80150 4710 500,00  200,00 
801 80153 4210 2,83  616,86 
801 80153 4240 283,14  55 667,70 
852 85215 3110  20,00 2 250,00 
852 85216 3110  22 794,00 98 234,00 
852 85219 4010  8 477,42 350 882,03 
854 85401 3020 2 780,00  11 881,00 
854 85401 4010 31 290,00  206 551,00 
854 85401 4110 6 960,00  39 893,00 
854 85401 4120 1 130,00  5 583,00 
854 85401 4710 1 600,00  170,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 3



854 85446 4700 1 809,00  110,00 
855 85501 3110  140 000,00 5 713 301,00 
855 85502 3110 10 000,00 87 450,00 2 719 750,00 
855 85502 4300  10 000,00 18 000,00 
855 85513 4130  2 423,00 60 173,00 
900 90015 4260  15 000,00 184 899,71 
900 90015 4270  15 000,00 186 900,00 

10. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej  i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

010 01095 4010  2 767,80 
010 01095 4110  475,79 
010 01095 4120  67,81 
010 01095 4300  58,84 
010 01095 4430  168 512,22 
750 75011 4010  7 367,00 
750 75011 4110  1 267,00 
750 75011 4120  181,00 
750 75056 3040  12 000,00 
801 80153 4210 2,83  
801 80153 4240 283,14  
852 85215 3110  20,00 
855 85501 3110  140 000,00 
855 85502 3110 10 000,00 87 450,00 
855 85502 4300  10 000,00 
855 85513 4130  2 423,00 

11. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) . W dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: 

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa chodnika przy ul. 
Uniejowskiej w Grzegorzewie” o kwotę 1 320,77 zł, do kwoty 51 161,77 zł, 

2) . W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w Grzegorzewie” w kwocie 42 846,41 zł, 

- zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika w kierunku szkoły 
podstawowej (po prawej stronie) w Borysławicach Kościelnych” o kwotę 
21 583,78 zł, do kwoty 50 794,57 zł, 

3) . W dz. 754 rozdziale 75412 w § 6230: 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zestawu hydraulicznego 
narzędzi dla OSP Grzegorzew”  w kwocie 18 708,30 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 4



- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zestawu hydraulicznego 
narzędzi dla OSP Barłogi”  w kwocie 18 708,30 zł, 

4) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku- 
poprawa bezpieczeństwa” w kwocie 57 000,00 zł, 

5) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6060: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup pieca konwekcyjnego” 
w kwocie 15 500,00 zł, 

12. § 3 uchwały budżetowej w brzmieniu: 

„1. Planowany deficyt  budżetu  w  kwocie 2 291 145,84 zł  zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami  z  pożyczek  w wysokości 835 000,00 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych          
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z          
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze        
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych        
ustawach w wysokości 1 000 000,00 zł 

3) przychodami  z wolnych środków w wysokości  
456 145,84 zł.”.otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Planowany deficyt  budżetu  w  kwocie 2 291 145,84 zł  zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami  z  pożyczek  w wysokości 835 000,00 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych          środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z          rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze        szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych        
ustawach w wysokości 1 005 673,10 zł 

3) przychodami  z wolnych środków w wysokości  450 472,74 zł.”. 

13. § 4 uchwały budżetowej w brzmieniu: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 2 706 145,84 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 
w wysokości 415 000,00 zł. 

3. Dokonano zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej Przychody 
i rozchody budżetu w sposób następujący: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 5



- zwiększa się § 950- wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 238 145,84 zł, do kwoty 
456 145,84 zł - przychody po zmianach stanowią kwotę 
2 706 145,84 zł.”.otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 2 706 145,84 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 
w wysokości 415 000,00 zł. 

3. Dokonano zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej 
Przychody i rozchody budżetu w sposób następujący: 

- zwiększa się § 905- przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 5 673,10 zł, do 
kwoty 1 005 673,10 zł 

- zmniejsza się § 950- wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 5 673,10 zł, do kwoty 
450 472,74 zł 

- przychody po zmianach stanowią kwotę 2 706 145,84 zł.”. 

14. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) Zwiększono dotacje celowe  na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  o kwotę 1 320,77 zł, do kwoty  
229 741,77 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 (zwiększenie dotacji w kwocie 
1 320,77 zł dotyczy zadania pn. „Przebudowa chodnika przy ulicy Uniejowskiej 
w Grzegorzewie”), 

2) Wprowadzono dotację celową z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na zakup zestawu hydraulicznego narzędzi 
w kwocie 37 416,60 zł (zmiana dotyczy OSP Grzegorzew w kwocie 
18 708,30 zł i OSP Barłogi w kwocie 18 708,30 zł). 

15. W § 10 uchwały budżetowej dokonano zmian w sposób następujący: 

1) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
w wysokości 62 671,98 zł, przeznacza się na realizację programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów  alkoholowych oraz programu przeciwdziałania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 6



narkomanii. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 5 673,10 zł, przeznacza się na realizację 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  Wydatki 
w kwocie 68 345,08 zł przeznacza się na: 

1) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości  65 345,08 zł, 

2) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości  3 000,00 zł.”. 

16. § 1 ust. 14 pkt 4 Uchwały Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 28 lipca 2021r. w brzmieniu: 

„Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, w dz. 926 rozdz. 
92601 § 6050”,.otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, w dz. 
921 rozdz. 92116 § 2480”.. 

17. § 1 ust. 15 pkt 4 Uchwały Nr XXXIV/225/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 21 września 2021r. w brzmieniu: 

„Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 230 000,00 zł, w dz. 926 rozdz. 
92601 § 2480."  otrzymuje nowe brzmienie: "Zwiększono dotację 
podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 
30 000,00 zł, do kwoty 230 000,00 zł, w dz. 921 rozdz. 92116 § 2480.”.W 
§ 1 ust. 15 Uchwały Nr XXXIV/225/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
21 września 2021r. dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„zmniejszono dotację celową z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 3 000,00 zł, do 
kwoty 7 000,00 zł, w dz. 851 rozdz. 85154 § 2360.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 7



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  
- rozdziale 01095- pozostała działalność- zwiększono planowane dochody w § 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 
171 882,46 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.338.2021.13 z dnia 14 października 2021r., z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postepowania w sprawie zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2021r.,  
- rozdziale 75011- urzędy wojewódzkie- zwiększono planowane dochody w § 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 
8 815,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.298.2021.14 z dnia 8 października 2021r., z przeznaczeniem na 
uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy- Prawo o 
aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych,  
- rozdziale 75056- spis powszechny i inne- zwiększono planowane dochody w 
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 12 
000,00 zł, zgodnie z pismem Wojewódzkiego Komisarza Spisowego Nr POZ-
WO.577.1.2021.5 z dnia 15  października 2021r., z przeznaczeniem na 
nagrody dla gminnego Komisarza Spisowego i Członków Biura Spisowego,  
- rozdziale 75616- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych – zwiększono planowane dochody w łącznej 
kwocie 80 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 0340 wpływy z 
podatku od środków transportowych o kwotę 50 000,00 zł, 0360 wpływy z 
podatku od spadków i darowizn o kwotę 30 000,00 zł,   
- rozdziale 80153- zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych- 
zmniejszono  planowane dochody w § 2010 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 285,97 zł, zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.372.2021.7 z dnia 21 października 
2021r., w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 
zadań, 
- rozdziale 85215- dodatki mieszkaniowe- zwiększono planowane dochody w § 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 1



20,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.330.2021.13 z dnia 7 października 2021r., z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne,  
 
- rozdziale 85216- zasiłki stałe- zwiększono planowane dochody w § 2030 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) o kwotę 22 
794,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.312.2021.6 z dnia 1 października 2021r., z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 
19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 
- rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- zwiększono planowane dochody 
§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) o 
kwotę 8 477,42 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.342.2021.14  z dnia 19 października 2021r., z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art.  121 ust 3a ustawy o pomocy 
społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021,  
- w rozdziale 85501- świadczenia wychowawcze- zwiększono planowane 
dochody w § 2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin 
związkom powiatowo- gminnym) związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o 
kwotę 140 000,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.349.2021.7  z dnia 14 października 2021r., z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 11 lutego 2021r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz. U. z 2019r., poz. 2407 z późn. zm.),   
- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego- zwiększono planowane dochody w § 2010 dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin 
związkom powiatowo- gminnym) ustawami w kwocie 87 450,00 zł, zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.364.2021.3 z dnia 21 
października 2021r., z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację 
świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 
2003r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją 
wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia,   
- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów- zwiększono planowane dochody w § 2010 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 2



administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin 
związkom powiatowo- gminnym) ustawami o łączną kwotę 2 423,00 zł, 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.364.2021.3 z dnia 
21 października 2021r. z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 
realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 
listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną 
waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia o kwotę 332,00 zł oraz 
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 21 
października 2021r. o kwotę 2 091,00 zł,  z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy  o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ,   
- w rozdziale 90095- pozostała działalność- wprowadzono środki w § 2460 
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  w kwocie 23 000,00 zł oraz zmniejszono planowane 
dochody w § 0970 wpływy z różnych dochodów w kwocie 23 000,00 zł. 
    
Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponentów na realizację zadań.  
 
W załączniku  Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 
- w rozdziale 01095- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w 
łącznej kwocie 171 882,46 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 767,80 zł, 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 475,79 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy 
oraz na Fundusz Solidarnościowy o kwotę 67,81 zł, 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 58,84 zł, 4430 różne opłaty i składki o kwotę 168 512,22 
zł,  z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2021r.,  
- w rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 6300 dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych bieżących o kwotę 
1 320,77 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa chodnika przy ul. 
Uniejowskiej w Grzegorzewie” o kwotę 1 320,77 zł, do kwoty 51 161,77 zł, 
 - w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 41 262,63 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 20 000,00 
zł, 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 21 262,63 zł,  
- rozdziale 75011- urzędy wojewódzkie- zwiększono planowane wydatki w 
łącznej kwocie 8 815,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7 367,00 zł, 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 267,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy 
oraz na Fundusz Solidarnościowy o kwotę 181,00 zł,  z przeznaczeniem na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 3



uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy- Prawo o 
aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych,  
- rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- 
zwiększono planowane wydatki w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 10 000,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4100 
wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne o kwotę 10 000,00 zł,  
- rozdziale 75056- spis powszechny i inne- zwiększono planowane wydatki w § 
3040 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń o 
kwotę 12 000,00 zł, z przeznaczeniem na nagrody dla gminnego Komisarza 
Spisowego i Członków Biura Spisowego,  
- rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne– zwiększono planowane wydatki 
w § 6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 37 416,60 zł, 
wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zestawu hydraulicznego 
narzędzi dla OSP Grzegorzew”  w kwocie 18 708,30 zł,  wprowadzono zadanie 
inwestycyjne pn. „Zakup zestawu hydraulicznego narzędzi dla OSP Barłogi”  w 
kwocie 18 708,30 zł, 
- rozdziale 75495- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000,00 zł oraz zmniejszono 
planowane wydatki w § 4190 nagrody konkursowe o kwotę 1 000,00 zł,  
- rozdziale 80101- szkoły podstawowe- zwiększono planowane wydatki w 
łącznej kwocie 199 261 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 126 761,00 zł, 6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 57 000,00 zł, 6060 wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15 500,00 zł oraz 
zmniejszono planowane wydatki o kwotę 48 753,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 2 280,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz na 
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 13 000,00 zł, 4210 zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 13 615,00 zł, 4240 zakup środków dydaktycznych i 
książek o kwotę 1 100,00 zł, 4270 zakup usług remontowych o kwotę 
5 000,00 zł, 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 600,00 zł, 4300 zakup 
usług pozostałych o kwotę 2 500,00 zł, 4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych o kwotę 150,00 zł, 4520 opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2 808,00 zł, 4700 szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 200,00 
zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 
7 500,00 zł, 
- rozdziale 80146- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli- zmniejszono 
planowane wydatki o kwotę 19 133,00 zł, z tego w poszczególnych 
paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, 4300 
zakup usług pozostałych o kwotę 8 000,00 zł, 4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 10 633,00 zł,  
- rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 4



podstawowych- zmniejszono planowane wydatki o kwotę 115 806,00 zł, z tego 
w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 809,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 
kwotę 93 362,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
18 440,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz na Fundusz Solidarnościowy 
o kwotę 2 695,00 zł, 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający o kwotę 500,00 zł, 
- rozdziale 80153- zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych- 
zmniejszono  planowane wydatki o kwotę 285,97 zł, w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, z tego w poszczególnych 
paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2,83 zł, 4240 
zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 283,14 zł,  
- rozdziale 85215- dodatki mieszkaniowe- zwiększono planowane wydatki o 
kwotę 20,00 zł, w paragrafie 3110 świadczenia społeczne, z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wypłat dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne,  
- rozdziale 85216- zasiłki stałe- zwiększono planowane wydatki o kwotę 22 
794,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o 
których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 
pomocy społecznej, 
- rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- zwiększono planowane wydatki 
o kwotę 8 477,42 zł, w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art.  121 ust 3a 
ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021,  
- rozdziale 85401- świetlice szkolne- zmniejszono planowane wydatki o kwotę 
43 760,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2 780,00 zł, 4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 31 290,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 6 960,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz na 
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 130,00 zł, 4710 wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1 600,00 zł, 
- rozdziale 85446- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli- zmniejszono 
planowane wydatki o kwotę 1 809,00 zł, w paragrafie 4700 szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, 
- w rozdziale 85501- świadczenia wychowawcze- zwiększono planowane 
wydatki w § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 140 000,00 zł, z 
przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2021r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019r., poz. 2407 z późn. zm.),   
- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego- zwiększono planowane wydatki w § 3110 
świadczenia społeczne o kwotę 87 450,00 zł, z przeznaczeniem na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 5



uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, w 
związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia oraz 
zmniejszono wydatki w  § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 10 000,00 zł i 
zwiększono planowane wydatki w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
10 000,00 zł,  
- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów- zwiększono planowane wydatki w § 4130 składki na ubezpieczenie 
zdrowotne o łączną kwotę 2 423,00 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie 
środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie 
z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną 
waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia o kwotę 332,00 zł oraz o 
kwotę 2 091,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy  o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych,   
- w rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg- zwiększono planowane 
wydatki w łącznej kwocie 30 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 
4260 zakup energii o kwotę 15 000,00 zł, 4270 zakup usług remontowych o 
kwotę 15 000,00 zł.   
 
 
W § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej  wydatki związane z realizacją zadań 
w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
zmniejszono o kwotę 1 320,77 zł do kwoty 416 658,77 zł. 
 
W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i 
majątkowych” wprowadza się zmiany: w dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: 
zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa chodnika przy ul. 
Uniejowskiej w Grzegorzewie” o kwotę 1 320,77 zł, do kwoty 51 161,77 zł, w 
dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „ 
Przebudowa drogi gminnej w Grzegorzewie” w kwocie 42 846,41 zł, 
zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika w kierunku szkoły 
podstawowej (po prawej stronie) w Borysławicach Kościelnych” o kwotę 
21 583,78 zł, do kwoty 50 794,57 zł, w dz. 754 rozdziale 75412 w § 6230:  
wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zestawu hydraulicznego 
narzędzi dla OSP Grzegorzew”  w kwocie 18 708,30 zł,  wprowadzono zadanie 
inwestycyjne pn. „Zakup zestawu hydraulicznego narzędzi dla OSP Barłogi”  w 
kwocie 18 708,30 zł, w dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050:  wprowadzono 
nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku- poprawa 
bezpieczeństwa” w kwocie 57 000,00 zł, w dz. 801 rozdziale 80101 w § 6060:  
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup pieca konwekcyjnego” w 
kwocie 15 500,00 zł. 
 
§ 3 uchwały budżetowej w brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 6



„1. Planowany deficyt  budżetu  w  kwocie 2 291 145,84 zł  zostanie 
sfinansowany: 
   1) przychodami  z  pożyczek  w wysokości 835 000,00 zł, 
   2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych    
      środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z    
      rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
      szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
      ustawach w wysokości 1 000 000,00 zł  
   3) przychodami  z wolnych środków w wysokości  456 145,84 zł.” 
 
otrzymuje nowe brzmienie:  
„1. Planowany deficyt  budżetu  w  kwocie 2 291 145,84 zł  zostanie 
sfinansowany: 
   1) przychodami  z  pożyczek  w wysokości 835 000,00 zł, 
   2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych    
      środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z    
      rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
      szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
      ustawach w wysokości 1 005 673,10 zł  
   3) przychodami  z wolnych środków w wysokości  450 472,74 zł.” 
 
 „§ 4 uchwały budżetowej w brzmieniu: 
1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości    
     2 706 145,84 zł,  
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości    
      415 000,00 zł”. 
3. Dokonano zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej Przychody i 
rozchody budżetu w sposób następujący:  
- zwiększa się § 950- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o kwotę 238 145,84 zł, do kwoty 456 145,84 zł 
- przychody po zmianach stanowią kwotę 2 706 145,84 zł. 
 
Otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4 uchwały budżetowej w brzmieniu: 
1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości    
     2 706 145,84 zł,  
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości    
      415 000,00 zł”. 
3. Dokonano zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej Przychody i 
rozchody budżetu w sposób następujący:  
- zwiększa się § 905- przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach o kwotę 5 673,10 zł, do kwoty 1 005 673,10 zł  
- zmniejsza się § 950- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o kwotę 5 673,10 zł, do kwoty 450 472,74 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 7



- przychody po zmianach stanowią kwotę 2 706 145,84 zł”. 
 
W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w 
sposób następujący: 
1) Zwiększono dotacje celowe  na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  o kwotę 1 320,77 zł, do kwoty  
229 741,77 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 (zwiększenie dotacji w kwocie 
1 320,77 zł dotyczy zadania pn. „Przebudowa chodnika przy ulicy Uniejowskiej 
w Grzegorzewie”), 
2) Wprowadzono dotację celową z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na zakup zestawu hydraulicznego narzędzi w 
kwocie 37 416,60 zł (zmiana dotyczy OSP Grzegorzew w kwocie 18 708,30 zł i 
OSP Barłogi w kwocie 18 708,30 zł). 
 
W § 10 uchwały budżetowej dokonano zmian w sposób następujący: 
1) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
 „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
w wysokości 62 671,98 zł, przeznacza się na realizację programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów  alkoholowych oraz programu przeciwdziałania 
narkomanii. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 
wysokości 5 673,10 zł, przeznacza się na realizację programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów  alkoholowych 
Wydatki w kwocie 68 345,08 zł przeznacza się na: 
  1) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych 
w wysokości  65 345,08 zł   
2) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
wysokości 3 000,00 zł.” 
 
§ 1 ust. 14 pkt 4 Uchwały Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 lipca 2021r. w brzmieniu: 
„Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, w dz. 926 rozdz. 92601 
§ 6050”, 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, w dz. 921 rozdz. 92116 
§ 2480”.  
 
§ 1 ust. 15 pkt 4 Uchwały Nr XXXIV/225/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
21 września 2021r. w brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 8



"Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 230 000,00 zł, w dz. 926 rozdz. 92601 
§ 2480."  
otrzymuje nowe brzmienie: 
"Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 230 000,00 zł, w dz. 921 rozdz. 92116 
§ 2480."  
 
W § 1 ust. 15 Uchwały Nr XXXIV/225/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 21 
września 2021r. dodaje się pkt 5 w brzmieniu: zmniejszono dotację celową z 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 3 000,00 
zł, do kwoty 7 000,00 zł, w dz. 851 rozdz. 85154 § 2360.  
 
Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 
poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią  prawidłową 
realizację budżetu. 
         
 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B43DF47-0895-4EEC-B5F6-EDA00E87AF07. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 3 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 4 Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 5 Tiret 1 (7)


	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 3 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 3 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 3 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 3 Tiret 3 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 1 zm. Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

